
 
 

UCHWAŁA NR XV/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212 i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.)  Rada Miejska w Turobinie uchwala,   co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/50/2024 Rady Miejskiej w Turobinie z dnia 23 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok /ze zmianami/, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 44.795.330,82 zł zwiększa się o kwotę  
120.000,00 zł, tj. do kwoty 44.915.330,82 zł, z tego dochody bieżące ustalone w wysokości 
33.833.677,82 zł pozostawia się bez zmian oraz dochody majątkowe ustalone w kwocie 10.961.653,00 zł 
zwiększa się o kwotę 120.000,00 zł, tj. do kwoty 11.081.653,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 51.048.530,82 zł zwiększa się o kwotę 
928.800,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 51.977.330,82 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
34.417.846,82 zł zwiększa się o kwotę 79.300,00 zł, tj. do kwoty 34.497.146,82 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone w kwocie 16.630.684,00 zł zwiększa się o kwotę 849.500,00 zł, tj. do kwoty 17.480.184,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 pkt 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 7.062.000,00 zł, 

4) określone w § 3 pkt 2 źródła pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- pkt 1- kredytów i pożyczek w kwocie 1.788.800,00 zł, 

- pkt 2- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  gminy 
w kwocie 3.113.200,00 zł, 

- pkt 3- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach- 2.160.000,00 zł, 

5) określoną w § 4 pkt 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 
808.800,00 zł, tj. do wysokości   8.262.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Turobina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3087



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Turobinie 

 
 

Zofia Łukasik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3087



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/73/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 26 maja 2025 r. 
        Poroz. z JST           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  

  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

        Własne           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 630 835,36 0,00 0,00 29 630 835,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

515 496,79 0,00 0,00 515 496,79 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 961 653,00 0,00 0,00 10 961 653,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

119 000,00 0,00 0,00 119 000,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3087



                          

        Zlecone           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 202 842,46 0,00 0,00 4 202 842,46 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Ogółem: 44 795 330,82 0,00 120 000,00 44 915 330,82 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 496,79 0,00 0,00 634 496,79 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3087



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/73/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 26 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600    Transport i łączność przed zmianą 2 750 990,19 298 356,19 298 356,19 0,00 298 356,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 634,00 2 452 634,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3087



    zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 500,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 160 490,19 298 356,19 298 356,19 0,00 298 356,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 134,00 2 862 134,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 746 690,19 294 056,19 294 056,19 0,00 294 056,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 452 634,00 2 452 634,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 500,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 156 190,19 294 056,19 294 056,19 0,00 294 056,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 862 134,00 2 862 134,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 539 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 800,00 539 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 409 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 500,00 409 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 300,00 949 300,00 0,00 0,00 0,00 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 240 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 240 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 500,00 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 3 194 853,37 
2 525 
103,37 

2 516 103,37 1 008 020,00 1 508 083,37 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 669 750,00 669 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 288 853,37 
2 549 
103,37 

2 540 103,37 1 008 020,00 1 532 083,37 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 739 750,00 739 750,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 784 750,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 750,00 531 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 878 750,00 277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 750,00 601 750,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 111 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 390,00 111 390,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 390,00 181 390,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 5 622 143,81 920 843,81 285 507,81 74 500,00 211 007,81 635 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 701 300,00 4 701 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 807 443,81 976 143,81 340 807,81 74 500,00 266 307,81 635 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 831 300,00 4 831 300,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 3 400 107,81 167 007,81 167 007,81 0,00 167 007,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 233 100,00 3 233 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 585 407,81 222 307,81 222 307,81 0,00 222 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 100,00 3 363 100,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

 
 

4270 
 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 80 007,81 80 007,81 80 007,81 0,00 80 007,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3087



    zwiększenie 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 307,81 135 307,81 135 307,81 0,00 135 307,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 443 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 100,00 443 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 100,00 573 100,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 842 188,36 
30 211 
504,36 

26 258 
371,57 

18 859 839,20 7 398 532,37 765 336,00 1 852 300,00 515 496,79 0,00 820 000,00 16 630 684,00 
16 630 
684,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 888 800,00 79 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 500,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 730 988,36 
30 290 
804,36 

26 337 
671,57 

18 859 839,20 7 477 832,37 765 336,00 1 852 300,00 515 496,79 0,00 820 000,00 17 440 184,00 
17 440 
184,00 

0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 202 842,46 
4 202 
842,46 

1 578 680,46 549 672,61 1 029 007,85 0,00 2 624 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 202 842,46 
4 202 
842,46 

1 578 680,46 549 672,61 1 029 007,85 0,00 2 624 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3087



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/73/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

 

 

 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 160 000,00 0,00 2 160 000,00 

 

 
  0,00 0,00 0,00 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 313 200,00 0,00 4 313 200,00 
 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 980 000,00 808 800,00 1 788 800,00 
 

 

 
Razem: 7453200,00 Razem: 808800,00 Razem: 8262000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3087



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/73/2025 

Rady Miejskiej w Turobinie 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600     Transport i łączność 2 452 634,00 449 500,00 2 902 134,00 
 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 2808L Otrocz – Tokary – Huta w 
miejscowości Huta Turobińska na odcinku od km 24+820 do km 28+260 – 
Etap II , polegającego na budowie kolejnego odcinka chodnika w roku 
budżetowym 2025 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 452 634,00 409 500,00 2 862 134,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 800,00 409 500,00 949 300,00 
 

      Budowa chodnika przy drodze gminnej 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

      
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Guzówka-Kolonia 

0,00 389 500,00 389 500,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Guzówka-Kolonia 23 800,00 0,00 23 800,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Huta Turobińska 23 000,00 0,00 23 000,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa 0,00 0,00 0,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Tarnawa-Kolonia 12 250,00 0,00 12 250,00 
 

      Modernizacja drogi gminnej w m. Gaj Czernięciński 14 550,00 0,00 14 550,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Elizówka 15 200,00 0,00 15 200,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Drugie 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

      Modernizacja drogi w m. Gródki Pierwsze 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 129 700,00 0,00 129 700,00 
 

      Przebudowa mostu w Czernięcinie Poduchownym 284 300,00 0,00 284 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3087



    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 912 834,00 0,00 1 912 834,00 

 

      Modernizacja dróg gminnych w Gminie Turobin 1 912 834,00 0,00 1 912 834,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 200 000,00 298 000,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 000,00 200 000,00 298 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 200 000,00 298 000,00 
 

      Nabycie nieruchomości- zakup działki  98 000,00 200 000,00 298 000,00 
 

750     Administracja publiczna 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miejskiego 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

801     Oświata i wychowanie 5 744 500,00 0,00 5 744 500,00 
 

  80195   Pozostała działalność 5 744 500,00 0,00 5 744 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 494 500,00 0,00 1 494 500,00 
 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 1 494 500,00 0,00 1 494 500,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 

 

      Modernizacja obiektów Zespołu Szkół w Turobinie 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 549 750,00 70 000,00 619 750,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 531 750,00 70 000,00 601 750,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 390,00 70 000,00 181 390,00 
 

      Budowa oświetlenia ulicznego w Turobinie (ul. Słoneczna i park strażacki) 0,00 70 000,00 70 000,00 
 

      Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie Turobin 111 390,00 0,00 111 390,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

420 360,00 0,00 420 360,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3087



      Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego w Gminie Turobin 420 360,00 0,00 420 360,00 
 

  90095   Pozostała działalność 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 
 

      Budowa altany wiejskiej  18 000,00 0,00 18 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 233 100,00 130 000,00 3 363 100,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 233 100,00 130 000,00 3 363 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 100,00 130 000,00 573 100,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Czernięcińska 0,00 80 000,00 80 000,00 
 

      Modernizacja budynku Gminnego Domu Kultury w Turobinie 350 000,00 0,00 350 000,00 
 

      Modernizacja świetlicy w m. Turobin 59 600,00 0,00 59 600,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Czernięcin Główny 33 500,00 0,00 33 500,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Zabłocie 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

    6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 

 

      Modernizacja budynku Gminnego Domu Kultury w Turobinie 2 790 000,00 0,00 2 790 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 
 

  92601   Obiekty sportowe 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 
 

      Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem 2 934 500,00 0,00 2 934 500,00 
 

   
Razem 15 042 484,00 849 500,00 15 891 984,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3087


	UCHWAŁA NR XV/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUROBINIE z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-18T13:02:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




